PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 июля 2020 г.

№ 308-ра
	Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном отделе администрации Партизанского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа

1. Утвердить Положение о контрольно-ревизионном отделе администрации Партизанского городского округа, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отменить распоряжение администрации Партизанского городского округа от 13 марта 2014 г. № 69-ра «Об утверждении Положения о контрольно-ревизионном отделе администрации Партизанского городского округа».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава  городского округа                                                               О.А. Бондарев